[image: ]

О внесении изменений в административно-территориальные устройства Акжаикского и Теректинского районов Западно-Казахстанской области
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 28 мая 2013 года № 79 и решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 30 мая 2013 года № 9-1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 июня 2013 года № 3296
[bookmark: z1]      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" и с учетом постановления Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2013 года № 455 "Об изменении административных границ районов и городов областного значения Республики Казахстан" акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ и маслихат Западно-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Внести в административно-территориальные устройства Акжаикского и Теректинского районов Западно-Казахстанской области следующие изменения:

      1) изменить подчиненность Конеккеткенского сельского округа Теректинского района Западно-Казахстанской области в административно-территориальное подчинение Акжаикского района Западно-Казахстанской области;

      2) изменить административные границы Теректинского и Акжаикского районов Западно-Казахстанской области путем включения в административные границы Акжаикского района 46730,0 гектаров земель, передаваемых из Теректинского района.

      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Аким области          Председатель сессии

      Н. Ногаев             Г. Жанбырбаев

                            Секретарь областного маслихата

                            М. Құлшар

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14